
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради

 від 01 лютого 2024 року № 776 «Про утворення Координаційного центру  
підтримки цивільного населення при Саратській селищній раді»

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постанови Кабінету Міністрів України від 09 травня 2023 р. № 470 «Про координаційні
центри підтримки цивільного населення»,  розпорядження Одеської  обласної  державної
(військової)   адміністрації  від  09.06.2023р.ю  №  310/А-2023  «Про  утворення
Координаційного  центру  підтримки  цивільного  населення  при  Одеській  обласній
державній (військовій) адміністрації, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

         1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 01 лютого
2024  року  №  776  «Про  утворення  Координаційного  центру   підтримки  цивільного
населення при Саратській селищній раді» такі зміни:

1.1.  Додаток  1  до  рішення  викласти  у  новій  редакції,  згідно  додатку  до  цього
рішення.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.

Селищний голова                                                                                  В. Д. Райчева

         06 вересня  2024 року 

№ 1105 



   
Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Саратської селищної ради 
від 06  вересня 2024 року 
№ 1105

Нова редакція Додатку 1 до рішення виконавчого комітету селищної ради 
від 01 лютого 2024 року № 776 «Про утворення Координаційного центру  

підтримки цивільного населення при Саратській селищній раді»

СКЛАД 
Координаційного центру підтримки цивільного населення 

при  Саратській селищній раді

Керівний склад Координаційного центру
Тодоров 

Михайло Іванович
- керуючий  справами  (секретар)  виконавчого

комітету  Саратської  селищної  ради,  керівник
Координаційного центру;

Переправка 
Ольга Павлівна

- начальник  відділу  соціального  захисту  апарату
Саратської  селищної  ради,  секретар
Координаційного центру; 

Члени Координаційного центру
Байло

Анатолій Антонович
- начальник   юридичного  відділу  апарату

Саратської селищної ради;

Кобиленко
Світлана Володимирівна

- начальник  служби  у  справах  дітей  Саратської
селищної ради; 

Страт
Неля Григорівна

- начальник  управління  освіти,  сім'ї,  молоді  та
спорту Саратської селищної ради;

Небога
Ольга Іванівна

- начальник  фінансового  управління  Саратської
селищної ради; 

Сухарський
Анатолій Броніславович

- начальник  відділу  культури  і  туризму
Саратської селищної ради;

Аркуша
Вадим Борисович

- в.о.  начальника  відділу  земельних  відносин,
капітального  будівництва,  житлово-
комунального  господарства,  архітектури,
містобудування, інвестицій, майнових питань та
благоустрою  виконавчого  комітету  Саратської
селищної ради; 

Златова
Раїса Георгіївна

- директор  комунальної  установи  «Саратський
центр надання соціальних послуг» 

Осипенко
Ольга Ігорівна

- начальник  Саратського  відділу  Білгород-
Дністровської філії Одеського обласного центру
зайнятості; 

Стогній
Олександра Павлівна

- директор  комунального  некомерційного
підприємства  «Саратський  центр  первинної
медико - санітарної допомоги» (за згодою);



представники 1 відділення
Білгород-Дністровського
територіального центру

комплектування та соціальної
підтримки

- (за згодою).

представники громадських
об’єднань, організацій та
установ, що залучають до

своєї діяльності волонтерів

- (за згодою).

Керуючий справами (секретар) 
            виконавчого комітету селищної ради                                                       М. І. Тодоров


